[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2016 г.

	№ 28/161

р.п. Белоярский
	О передаче избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям

В соответствии с подпунктом 1 статьи 26, пунктами 3,4,5,6 статьи 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная  территориальная избирательная  комиссия РЕШИЛА:

         1.Осуществить передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям 16 сентября 2016 года с 15.00 до 21.00 часов.
         2.Председателям участковых избирательных комиссий произвести поштучный пересчет избирательных бюллетеней в каб.№115  Администрации Белоярского городского округа и составить акты на уничтожение выбракованных бюллетеней.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Брагина В.А.
	Председатель  комиссии
	                            В.А. Брагин

	           И.о. секретаря  комиссии
	             О.А. Кочнева